2023 年 2 月 4 日

神戸市立磯上体育館

ご 利 用 者 様  各 位

神戸市立磯上体育館

2/21～ 施設利用予約方法について

平素より神戸市立磯上体育館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023 年 2 月 21 日（火）より、現在のルールに加え、下記２点の利用ルールを追加し、施設利用予約の受付を

行います。内容をご確認のうえ、利用予約申請をしていただきますようお願い申し上げます。

①チーム未登録者の利用予約受付について
これまで、施設利用を行うにはまず「チーム登録」が必要でしたが、抽選後の空き施設に関してはチーム登録

の必要なく、利用申請を受付します。

ただし、利用受付の際は「チーム名（個人名でも可）」「代表者名」「電話番号」「利用種目」「利用区分（大人 or

高校生以下）」の確認を行いますので、あらかじめご了承ください。

ご注意ください）チーム未登録者は抽選には参加できません
抽選に参加するにはチーム登録が必要です。

チーム登録方法は、所定の用紙（HP でダウンロード可）に「代表者１名」「副代表者２名」と「構成メンバー

５名以上」の名簿の提出が必要です。

提出方法は「施設窓口」または「メール」です。後日、チーム番号をお伝えしますので、その番号をもとに抽

選に参加してください。

②電話での利用予約受付について
抽選後の空き施設に関しては、「電話での受付を可能」とします。

ご注意ください）抽選は電話での受付ができません。

（メール・WEB・FAX・窓口）
ただし、抽選後の空き施設「先着受付（9：00 開始 １回 5 コマまで）」は、従来通り施設窓口で行います。

（現状のルール通りです）

先着受付終了後、12：00～は電話受付可能となります。（9：00～12：00 電話受付不可・施設窓口のみ）

例）2 月申請（5 月利用分）の場合

①・②いずれも利用料金は「利用日の１週間前まで」に施設窓口で納めてください。

2/21 12:00～

（施設窓口のみ）（メール・WEB・FAX・窓口）

5月分先着
受付開始

電話受付
開始

2/14

抽選日

2/21 9:002/1 2/13 17:00

抽選受付期間